КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.03.2025    с. Кулижниково   № 124

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ от 27.11.2018 №50 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ» (в редакции решений от 28.06.2019 № 62, от 14.11.2019 № 67; от 24.06.2022 № 56; от 31.10.2022 № 62)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 406, 407 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Кулижниковского  сельсовета, Кулижниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кулижниковского сельского Совета депутатов от 27.11.2018 № 50 « О налоге на имущество физических лиц» ( в ред. решения от 28.06.2019 № 62, от 14.11.2019 № 67; от 24.06.2022 № 56; от 31.10.2022 № 62) следующие изменения:
0. подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции.
	2
	 Объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей
	2,5

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав – (председатель  Савкин М.М.)

3. Настоящее решение  вступают в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Кулижниковского сельсовета
председатель сельского Совета депутатов                                             А.В Квасова